Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazõnia: Património dos Brasileiros'

Roraima
'K Assembleia Legislativa

O %d+r do ;:guio

C

CERTIDÃO

Certiülco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Dr. Cláudio Cirurgião, ao Projeto de Decreto Legislativo n'

013/2025, de autoria do Senhor Deputado Marmelo Cabral, que declara de utilidade pública a

Associação Comunidade Portuguesa Forte São Joaquim.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2025

SUPEKiiqtÉ
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro -- Fone (95) 0800 0060670 -- CEP 69.301 -380

Boa Vista Roraima -- Brasil -- ALE na Intemet: W31W:g!:u:!sg:br